
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ .& ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΑΕΕ). 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
& ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΔΑΠΚΣ) 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΑ (ΤΕΠΣ ΠΑ) 
ΤΗΛ. 210 746 6316 
Φ.093/159/37644 
Σ. 10815 
Αθήνα,  12  Ιουν.  20 

 
 
ΘΕΜΑ : Εφόδια – Υλικά – Συντήρηση (Διαγωνισμός 03/2019). 
 

 ΣΧΕT. :   Ν.3978/2011  (ΦΕΚ 137 Α’) 
      

1. Έχοντας υπόψη : 

 

   α.   Την Διακήρυξη Διαγωνισμού υπ’ αριθμ   03/2019. 

 

   β.   Τον φάκελο Τεχνικής Προσφοράς που κατατέθηκε εμπρόθεσμα 

από την εταιρεία LEONARDO SOCIETA PER AZIONI. 

 

  γ.    Το από 13 Μαι 20 υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής 
Εμπειρογνωμόνων. 
 
  δ.  Το από 18 Μαι 20 υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμού 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την απόρριψη της τεχνικής προσφοράς της εταιρείας LEONARDO 

SOCIETA PER AZIONI, καθότι δεν ικανοποιούσε στο σύνολο της, τους όρους του 

διαγωνισμού θέματος και ειδικότερα την παραγρ 8 και τους όρους Α1.1.4, Α1.3.1, 

Α3.1.8, Α3.4, Β1.2.2, Β1.3, Β1.3.2, Β1.4.2, Β1.6, Β1.6.1, Β1.7, Β1.7.1, Β2.1, Β2.2, 

Β2.2.1, Β2.3, Β2.3.1, Β2.3.2, Β2.3.3, Β2.3.4, Β2.3.5, Β3.1, Β3.4, Β4.1, Β4.1.5, 

Β4.1.8, Β4.2, Β4.2.2, Β4.3, Β4.3.1, Β9.1.1, Γ1.1, Γ1.1.1,  Γ1.1.2,  Γ1.1.3,  Γ1.1.4,  

Γ1.1.5,  Γ1.1.6,  Γ1.3.1, Δ2.2.1 και Δ2.2.5, της Τεχνικής Προδιαγραφής αυτού.  

 

2. Χειριστής θέματος : Ασμχος (Ε) Κυριάκος Κλώνης. 
 

 
 
 

Θεόδωρος Λάγιος  
Γενικός Διευθυντής 

Ακριβές Αντίγραφο  
Αντισμήναρχος (Ε) Κυριάκος Κλώνης  

 

ΑΔΑ: 91ΤΘ6-86Ο


		2020-06-12T13:54:45+0300
	Athens




